



# Økonomi- og Erhvervsminister Brian Mikkelsen besøger FLUX A/S

Asnæs, 11. maj 2011

Ministeren skal i den nærmeste fremtid fremlægge regeringens vækstpakke og besøger derfor en række virksomheder for at få input til denne vækstpakke. Mandag den 2. maj havde FLUX A/S i Asnæs den store glæde at tage imod Økonomi- og Erhvervsministeren.

FLUX A/S er en virksomhed i den absolutte top, både når det gælder vækst og teknologi. Omkring en tredjedel af virksomhedens omsætning stammer fra produkter til den europæiske rumfartsindustri, som virksomheden har leveret komponenter til siden 1995. Det er et område, der stiller ekstremt store krav til præcision og kvalitet, og ikke mindst sporbarhed af de materialer der anvendes i forbindelse med produktion af komponenterne. Desuden leverer FLUX komponenter til en lang række industrielle elektronik applikationer. Virksomheden har gennem det seneste årti gennemgået et stærkt vækstforløb og er gearret til fortsat vækst.

Under ministerens besøg blev der bl.a. talt om vigtigheden af fortsat at kunne tiltrække kvalificeret arbejdskraft, virksomhedens interne uddannelse af medarbejdere, samt ikke mindst samarbejdet med uddannelses- og forskningsinstitutioner - i FLUX' tilfælde især DTU (Danmarks Tekniske Universitet) og ESA (den europæiske rumfartsorganisation) – samt med partnere i det private erhvervsliv. Det blev også nævnt, at FLUX sætter stor pris på Højteknologifonden, og desuden har et godt samarbejde med det lokale Erhvervsråd i Odsherred.

FLUX gav udtryk for, at man godt kunne ønske sig klarere og mere industrivenlige retningslinjer vedr. immaterielle rettigheder (intellectual property), som fællesudvikles med offentlige institutioner. Brian Mikkelsen lovede at se nærmere på problemet.

Men alt i alt en spændende formiddag hos FLUX i Asnæs.

For mere information, kontakt venligst:

Jacob L. Philipsen, Adm. Direktør Tlf.: +45 59 35 77 01  
Email: [jph@flux.dk](mailto:jph@flux.dk)  
Web: [www.flux.dk](http://www.flux.dk)

*Om FLUX: FLUX er en førende udvikler og producent af induktive komponenter og power-løsninger til bl.a. industriel elektronik, telekommunikationsudstyr, vedvarende energi, medicinske apparater, fly, satellitter og løfteraketter. FLUX er en økonomisk sund, privatejet virksomhed og har eksisteret i 30 år. Flux har 70 ansatte i Asnæs, Danmark, og 230 ansatte i Bangkok, Thailand.*



FLUX byder Økonomi- og Erhvervsminister Brian Mikkelsen (til højre) velkommen



Et interessant møde med mange spændende spørgsmål fra Økonomi- og Erhvervsministeren



(Fra venstre mod højre) CEO Jacob Philipsen, Økonomi- og Erhvervsminister Brian Mikkelsen og Salgschef Lars Gregersen besøger FLUX' produktion af rumfartskomponenter.